



Komunalny Zakład
Gospodarki Mieszkaniowej
w Katowicach

Kalkulacja cenowa do zamówienia materiałów biurowych II półrocze 2024 r.

Lp	Nazwa	Rozmiar i inne dane o materiale	Jm	Zakładana ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto	Stawka Vat	Wartość brutto
materiał/urządzenia		III	IV	V	VI	VII	VIII	IX
I								
1	Blocek samoprzylepny	38mmx51mm	szt.	31	0,50 zł	15,50 zł	23%	19,07 zł
2	Blocek samoprzylepny	76 x 76 mm	szt.	173	0,75 zł	129,75 zł	23%	159,59 zł
3	Blok listowy A-4	(100k/arkusz)	szt.	14	3,75 zł	52,50 zł	23%	64,58 zł
4	Biurka/ planer na biurko	A3, 30 kartek	szt.	5	18,44 zł	92,20 zł	23%	113,41 zł
5	Cienkopis	czarny	szt.	55	0,75 zł	41,25 zł	23%	50,74 zł
6	Cienkopis	czarny	szt.	58	0,75 zł	43,50 zł	23%	53,51 zł
7	Cienkopis	niebieski	szt.	16	0,75 zł	12,00 zł	23%	14,76 zł
8	Cienkopis	zielony	szt.	21	0,75 zł	15,75 zł	23%	19,37 zł
9	Długopis	typu ZENITH wkład niebieski	szt.	201	0,75 zł	150,75 zł	23%	185,42 zł
10	Długopis	zwykły typu CORVINA - niebieski	szt.	87	0,50 zł	43,50 zł	23%	53,51 zł
11	Długopis	zwykły typu CORVINA – czarny	szt.	1	0,50 zł	0,50 zł	23%	0,62 zł
12	Długopis żelowy	niebieski typu UNI BALL 0,5 UMN-152UNI - podwójny mechanizm chowania wkładu zapobiegający poplamieniu ubrania, gumowy uchwyt, tusze wodoodporne, pigmentowy, odporny na blaknięcie, automatycznie chowany wkład - wymienne wkłady, wkład UMR-85 - grubość linii pisma: ok. 0,3 mm	szt.	59	9,00 zł	531,00 zł	23%	653,13 zł
13	Długopis żelowy	czarny typu UNI BALL 0,5 UMN-152UNI - podwójny mechanizm chowania wkładu zapobiegający poplamieniu ubrania, gumowy uchwyt, tusze wodoodporne, pigmentowy, odporny na blaknięcie, automatycznie chowany wkład - wymienne wkłady, wkład UMR-85 - grubość linii pisma: ok. 0,3 mm	szt.	2	9,00 zł	18,00 zł	23%	22,14 zł
14	Długopis żelowy	czarny typu UNI BALL 0,5 UMN-152UNI - podwójny mechanizm chowania wkładu zapobiegający poplamieniu ubrania, gumowy uchwyt, tusz wodoodporny, pigmentowy, odporny na blaknięcie, automatycznie chowany wkład - wymienne wkłady, wkład UMR-85 - grubość linii pisma: ok. 0,3 mm	szt.	2	9,00 zł	18,00 zł	23%	22,14 zł
15	Dziurkacz biurowy	z ograniczn. Papieru, 60 kartek	szt.	2	147,72 zł	295,44 zł	23%	363,39 zł
16	Dziurkacz biurowy	z ograniczn. Papieru, 20 kart,typu EAGLE 837	szt.	11	10,00 zł	110,00 zł	23%	135,30 zł
17	Folia do laminowania	A4, 80- 150 mikronów, standardowa opak = 100szt	opak.	2	22,50 zł	45,00 zł	23%	55,35 zł
18	Folia do laminowania	A5, 80- 150 mikronów, standardowa opak = 100szt	opak.	1	12,50 zł	12,50 zł	23%	15,38 zł
19	Foliopis	0,6 mm, czarny	szt.	13	0,88 zł	11,44 zł	23%	14,07 zł
20	Gumka ołówkowa	5,5x2x1cm typu FACTIS S20	szt.	29	2,50 zł	72,50 zł	23%	89,18 zł
21	Gumki recepturki	5 cm x 1,5 mm, opak. nie mniejsze niż 100g	opak.	42	3,75 zł	157,50 zł	23%	193,73 zł
22	Gumki recepturki długie	długie, średnica 140 mm, opak. nie mniejsze niż 1kg	opak.	5	20,50 zł	102,50 zł	23%	126,08 zł

Lp	Nazwa	Rozmiany i inne dane o materiale	Jm	Zakładana ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto	Stawka Vat	Wartość brutto
II		III	IV	V	VI	VII	VIII	IX
1								
23	Glicerynowy zwilżacz do palców 20 ml	zwilżacz do palców z glicerynowym żelem kosmetycznym antybakteryjny, pojemność 20 ml	szt.	2	3,75 zł	7,50 zł	23%	9,23 zł
24	Karteczki indeksujące samoprzylepne	4 x 50 szt.	szt.	65	0,88 zł	57,20 zł	23%	70,36 zł
25	Klej w sztyfcie	21-25 g	szt.	15	1,25 zł	18,75 zł	23%	23,06 zł
26	Klej w tubie, biurowy, biały	50 ml, biurowy	szt.	25	1,25 zł	31,25 zł	23%	38,44 zł
27	Klipr deska A4	podkładka A4 zamknięta czarna - szywna przednia i tylna okładka wykonana z folii PVC, wyposażona w mocny mechanizm zaciskowy na wewnętrznej stronie okładki kieszeń z folii przezroczystej; miejsce na długopis, format A4	szt.	22	3,75 zł	82,50 zł	23%	101,48 zł
28	Koperta	C-4 biała	szt.	1400	0,25 zł	350,00 zł	23%	430,50 zł
29	Koperta C4	C - 4 z szerokim dnem, szara	szt.	60	0,75 zł	45,00 zł	23%	55,35 zł
30	Koperta	C-5 biała	szt.	3100	0,13 zł	403,00 zł	23%	495,69 zł
31	Koperta z nadrukiem firmowym	C-6, nadruk w jednym kolorze – czarny, według wzoru	szt.	8000	0,11 zł	880,00 zł	23%	1 082,40 zł
32	Koperta z nadrukiem firmowym	DL z okienkiem wg wzoru, nadruk w jednym kolorze – czarny, według wzoru	szt.	23000	0,14 zł	3 220,00 zł	23%	3 960,60 zł
33	Koperta	B-5 biała	szt.	250	0,21 zł	52,50 zł	23%	64,58 zł
34	Koperta powietrzna (bąbelkowa)	A 11	szt.	100	0,31 zł	31,00 zł	23%	38,13 zł
35	Koperta powietrzna (bąbelkowa)	C13	szt.	150	0,38 zł	57,00 zł	23%	70,11 zł
36	Korektor pióra	8 ml	szt.	24	2,50 zł	60,00 zł	23%	73,80 zł
37	Korektor w taśmie	5mm/ 8-10m	szt.	72	2,50 zł	180,00 zł	23%	221,40 zł
38	Korektor w płynie na bazie wody	z gąbką nie mniejszy niż 20 ml	szt.	4	2,50 zł	10,00 zł	23%	12,30 zł
39	Koska biurowa	klejona 85x85x40mm, biała	szt.	29	2,50 zł	72,50 zł	23%	89,18 zł
40	Koszułka A4	do segregatora kryształczna minimum 30 mlkr.	szt.	4500	0,09 zł	405,00 zł	23%	498,15 zł
41	Koszułki A4	poszerzane MAXI 120 mic PP	szt.	30	0,25 zł	7,50 zł	23%	9,23 zł
42	Koszułki A4	z poszerzanym o 20 mm harmonijkowym brzegiem pozwalającym na włożenie do środka obszernych dokumentów i katalogów	szt.	50	7,27 zł	363,50 zł	23%	447,11 zł
43	Książka obiektu budowlanego A4	pionowa, twarda oprawa	szt.	30	24,31 zł	729,30 zł	23%	897,04 zł
44	Linijka	20 cm	szt.	8	1,25 zł	10,00 zł	23%	12,30 zł
45	Linijka	30 cm	szt.	9	1,25 zł	11,25 zł	23%	13,84 zł
46	Magnetyczne punkty mocujące	mix kolorów opak – 15mm/10szt.	opak.	2	5,00 zł	10,00 zł	23%	12,30 zł
47	Marker permanentny	gruby - czarny, okrągła końcówka	szt.	128	0,88 zł	112,64 zł	23%	138,55 zł
48	Marker permanentny	gruby - czarny, ścięta końcówka	szt.	3	1,25 zł	3,75 zł	23%	4,61 zł
49	Marker permanentny	gruby – czerwony, okrągła końcówka	szt.	4	1,25 zł	5,00 zł	23%	6,15 zł
50	Marker permanentny	gruby – zielony, okrągła końcówka	szt.	11	1,25 zł	13,75 zł	23%	16,91 zł
51	Marker permanentny	gruby – Biały, ścięta końcówka	szt.	5	31,25 zł	156,25 zł	23%	192,19 zł
52	Markerki suchościeralne kpl=4kolory		kpl.	2	7,50 zł	15,00 zł	23%	18,45 zł
53	Nożyczki	21 cm	szt.	22	2,50 zł	55,00 zł	23%	67,65 zł
54	Ołówek A-4		szt.	325	0,63 zł	204,75 zł	23%	251,84 zł
55	Ołówek HB	wykonany z żywicy syntetycznej, charakteryzujący się wysoką elastycznością, trwały grafit, dobrze się ostrzy	szt.	115	0,38 zł	43,70 zł	23%	53,75 zł
56	Ołówek automat. 0,5		szt.	5	4,12 zł	20,60 zł	23%	25,34 zł
57	Papier fotograficzny A4	A4, mat 200 – 230 mg	ryza	1	37,50 zł	37,50 zł	23%	46,13 zł
58	Pinezki srebrne		opak.	17	0,63 zł	10,71 zł	23%	13,17 zł
59	Pinezki bezczłki do tablic korkowych	kolorowe (opak = 50szt.)	opak.	5	0,88 zł	4,40 zł	23%	5,41 zł
60	Pocztowa książka nadawcza	2/3 A4/100k. samokopiujące, według wzoru	szt.	20	18,13 zł	362,60 zł	23%	446,00 zł
61	Pojemnik magnetyczny na spinacze		szt.	1	3,71 zł	3,71 zł	23%	4,56 zł
62	Przekładka do segregatora	kolorowa A4 (12 kolorów)	kpl.	2	6,25 zł	12,50 zł	23%	15,38 zł

Lp	Nazwa	Rozmiar i inne dane o materiale	Jm	Załączana ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto	Stawka Vat	Wartość brutto
I	materiał/urządzenia	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX
63	Przybornik/ organizer na biurko	1 przegroda na karteczki, 1 przegroda na artykuły piszace – „jeź”, 1 przegroda na drobne artykuły biurowe: klipy, pinezki, spinacze, 1 przegroda na większe artykuły biurowe: rozszywacz, mały zszywacz, dzurkacz, 3 przegrody na drobne artykuły biurowe (gumka, temperówka, dodatkowe grafiki, itp.) wg wzoru	szt.	7	25,00 zł	175,00 zł	23%	215,25 zł
64	Pudło archiwizacyjne	350x200x250 typu boxy wg wzoru	szt.	10	8,68 zł	86,80 zł	23%	106,76 zł
65	Pudło kartonowe na dokumenty A4.	Stabilny składany pojemnik na dokumenty A4. Na grzbiecie otwór na palec, który ułatwia wkładanie i wyjmowanie pojemnika z półki. Miejsce do opisu zawartości na grzbiecie. Szerokość grzbietu 80 mm. Wymiary: 320 x 80 x 245 mm. Wg wzoru	szt.	200	4,50 zł	900,00 zł	23%	1 107,00 zł
66	Raport dyspozycyjski	SM-106 A4/32K.	szt.	5	12,50 zł	62,50 zł	23%	76,88 zł
67	Rollki kasowe	szer. 57mm D: 30m (do kalkuli. CASIO DR-8420V)	szt.	100	1,63 zł	163,00 zł	23%	200,49 zł
68	Rozszywacz		szt.	14	1,88 zł	26,32 zł	23%	32,37 zł
69	Segregator A4 70mm	zawieszany A4 typu Spiral wg wzoru	szt.	100	15,85 zł	1 585,00 zł	23%	1 949,55 zł
70	Skoroszyt A-4 plastikowy	A4 PP z europejską (różne kolory)	szt.	262	0,69 zł	180,78 zł	23%	222,36 zł
71	Skoroszyt A-4 zawieszany oczko 1/1 tekturowy	oczko 1/1 tekturowy	szt.	1250	1,25 zł	1 562,50 zł	23%	1 921,88 zł
72	Skoroszyt zawieszkowy/zawieszany A4,	wyposażony w wąż umożliwiający łatwe przechowywanie dokumentów, mocny metalowy uchwyt zawieszkowy na grzbiecie, ruchoma zakładka opisowa, do przechowywania i archiwizowania dokumentów o formacie do A4 wg wzoru	szt.	50	1,50 zł	75,00 zł	24%	92,25 zł
73	Skoroszyt zawieszany	na akta osobowe tekturowy z okienkiem informacyjnym, karteczki informacyjne w kolorze białym wewnątrz, 3 przestżenie i 3 elementy wypinające wg wzoru	szt.	350	28,72 zł	10 052,00 zł	23%	12 363,96 zł
74	Spinacze	małe 28 mm (opak. = 100szt.)	opak.	200	0,75 zł	150,00 zł	23%	184,50 zł
75	Spinacze	duże 50 mm (opak. = 100szt.)	opak.	155	1,75 zł	271,25 zł	23%	333,64 zł
76	Spinacze	klip 19 mm 12szt./opak.	opak.	12	1,00 zł	12,00 zł	23%	14,76 zł
77	Spinacze	klip 32 mm 12szt./opak.	opak.	25	2,50 zł	62,50 zł	23%	76,88 zł
78	Spinacze	klip 51 mm 12szt./opak.	opak.	14	6,25 zł	87,50 zł	23%	107,63 zł
79	Spinacze KRZ/żowe	41mm/50szt. (małe)	opak.	2	5,77 zł	11,54 zł	23%	14,19 zł
80	Sznupek	jułowy 10 dkg	szt.	8	5,00 zł	40,00 zł	23%	49,20 zł
81	Szafiłada na dokumenty	przeziocz/sła	szt.	36	6,25 zł	225,00 zł	23%	276,75 zł
82	Taśma klejąca	18mm/30m	szt.	156	0,55 zł	85,80 zł	23%	106,53 zł
83	Taśma pakowa	przeziocz/sła 48x50mm	szt.	41	2,50 zł	102,50 zł	23%	126,08 zł
84	Teczka do podpisu	10 kart	szt.	16	25,00 zł	400,00 zł	23%	492,00 zł
85	Teczka wiązana	A4 biała	szt.	237	1,82 zł	431,34 zł	23%	530,55 zł
86	Teczka z gumką	A4 biała	szt.	465	1,25 zł	581,25 zł	23%	714,94 zł

Lp	Nazwa	materialu/urządzenia	Rozmiar i inne dane o materiale	Jm	Zakładana ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto	Stawka Vat	Wartość brutto
		II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX
87	Teczka z gumką lakierowana		kolorowa (różne kolory)	szt.	32	1,88 zł	60,16 zł	23%	74,00 zł
88	Teczka z gumką PP		kolorowa (różne kolory)	szt.	10	4,18 zł	41,80 zł	23%	51,41 zł
89	Teczka box z gumką (szerokość grzbietu 5 cm, wykonana z twardej tektury o grubości 2 mm, zamknięta na gumkę)		niebieska	szt.	7	19,98 zł	139,86 zł	23%	172,03 zł
90	Teczka 2 ringowa		BIURFOL niebieska wg wzoru	szt.	2	21,10 zł	42,20 zł	23%	51,91 zł
91	Teczka kopertowa A4 polipropylenowa (PP), półprzezroczysta, zamknięta na zatrzask			szt.	5	1,40 zł	7,00 zł	23%	8,61 zł
92	Tempertówka		pojedyncza metalowa	szt.	15	0,50 zł	7,50 zł	23%	9,23 zł
93	Tusz do pieczątek		Czarny 30 ml	szt.	23	0,88 zł	20,24 zł	23%	24,90 zł
94	Waleczek barwiący CASIO FR-620 TER			szt.	20	5,63 zł	112,60 zł	23%	138,50 zł
95	Wąsy skoroszytowe		Wąsy skoroszytowe z metalową blaszką, metalowe wąsy skoroszytowe, spinające podstawą wykonaną z ekologicznego polipropylenu, wąsy wykonane z aluminium rozmiar: 150x34mm pakowane po 25szt. w wiązce.	opak.	11	6,25 zł	68,75 zł	23%	84,56 zł
96	Wkład do długopisu żelowego niebieski		pasujący do UNI BALL 0,5 UMN-152, UMN - 207 - niebieski	szt.	98	6,25 zł	612,50 zł	23%	753,38 zł
97	Wkład do długopisu żelowego czerwony		pasujący do UNI BALL 0,5 UMN-152, UMN - 207 - czerwony	szt.	4	6,25 zł	25,00 zł	23%	30,75 zł
98	Wkład do długopisu żelowego czarny		pasujący do UNI BALL 0,5 UMN-152, UMN - 207 - czarny	szt.	5	7,55 zł	37,75 zł	23%	46,43 zł
99	Wkład do długopisu żelowego niebieski		pasujący do UNI UM-100 - niebieski	szt.	3	6,25 zł	18,75 zł	23%	23,06 zł
100	Wkład do ZENITA niebieski		niebieski - metalowy wkład wielkopojemny, tusz dokumentalny, odporny na działanie światła i wody, średnica kulki 0,8 mm, szerokość linii pisania 0,5-0,7mm, końcówka wkładu wykonana z mosiądzu wysokoniklowego	szt.	327	0,50 zł	163,50 zł	23%	201,11 zł
101	Wkład do ZENITA czarny		czarny - metalowy wkład wielkopojemny, tusz dokumentalny, odporny na działanie światła i wody, średnica kulki 0,8 mm, szerokość linii pisania 0,5-0,7mm, końcówka wkładu wykonana z mosiądzu wysokoniklowego	szt.	5	0,50 zł	2,50 zł	23%	3,08 zł
102	Wkład do ZENITA czerwony		czerwony - metalowy wkład wielkopojemny, tusz dokumentalny, odporny na działanie światła i wody, średnica kulki 0,8 mm, szerokość linii pisania 0,5-0,7mm, końcówka wkładu wykonana z mosiądzu wysokoniklowego	szt.	5	1,43 zł	7,15 zł	23%	8,79 zł
103	Wniosek o zaliczkę			bl	2	6,16 zł	12,32 zł	23%	15,15 zł
104	Wywieszki magazynowe		karton, dwustronny, format A6	szt.	300	0,25 zł	75,00 zł	23%	92,25 zł
105	Zakreślacz pomarańczowy		zakreślacz tekstu, wyprodukowany z zastosowaniem kapilarnego systemu oddawania atramentu, fluorescencyjny z tuszem do pisania na wszystkich rodzajach papieru (również faktowym i samokopiującym); posiada skłódkę z klipsem; przeznaczona do budowa umożliwiająca kontrolę ilości atramentu, 2 końcówki: ścięta oraz okrągła typu DONG-A TWIN LINER	szt.	49	2,59 zł	126,91 zł	23%	156,10 zł

Lp	Nazwa	Rozmiar i inne dane o materiale	Jm	Zakładana ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto	Stawka Vat	Wartość brutto
I	II		IV	V	VI	VII	VIII	IX
106	Zakreślacz różłowy	zakreślacz tekstu, wyprodukowany z zastosowaniem kapłarnego systemu oddawania atramentu, fluorescencyjny z tuszem do pisania na wszystkich rodzajach papieru (również faksowym i samokopiującym), posiada skuwkę z klipsem; przezroczysta obudowa umożliwiająca kontrolę ilości atramentu, 2 końcówki: ścięta oraz okrągła typu DONG-A TWIN LINER	szt.	37	2,59 zł	95,83 zł	23%	117,87 zł
107	Zakreślacz zielony	zakreślacz tekstu, wyprodukowany z zastosowaniem kapłarnego systemu oddawania atramentu, fluorescencyjny z tuszem do pisania na wszystkich rodzajach papieru (również faksowym i samokopiującym), posiada skuwkę z klipsem; przezroczysta obudowa umożliwiająca kontrolę ilości atramentu, 2 końcówki: ścięta oraz okrągła typu DONG-A TWIN LINER	szt.	68	2,59 zł	176,12 zł	23%	216,63 zł
108	Zakreślacz żółty	zakreślacz tekstu, wyprodukowany z zastosowaniem kapłarnego systemu oddawania atramentu, fluorescencyjny z tuszem do pisania na wszystkich rodzajach papieru (również faksowym i samokopiującym), posiada skuwkę z klipsem; przezroczysta obudowa umożliwiająca kontrolę ilości atramentu, 2 końcówki: ścięta oraz okrągła typu DONG-A TWIN LINER	szt.	87	2,59 zł	225,33 zł	23%	277,16 zł
109	Zeszyt	A-4 twarda oprawa 96 k. kratka	szt.	41	6,25 zł	256,25 zł	23%	315,19 zł
110	Zeszyt	A-5 miękka oprawa 32 k. kratka	szt.	10	1,25 zł	12,50 zł	23%	15,38 zł
111	Zeszyt	A-5 twarda oprawa 96 k. kratka	szt.	18	3,75 zł	67,50 zł	23%	83,03 zł
112	Zeszyt	B-5 miękka oprawa 80 k. kratka	szt.	1	4,88 zł	4,88 zł	23%	6,00 zł
113	Zszywacz kasetowy typu Leitz 80k.		szt.	1	447,50 zł	447,50 zł	23%	550,43 zł
114	Zszywacz	na zszywki 24/6 – głębokość zszywania 50 mm, zszywa 25 kartek lub więcej	szt.	33	5,00 zł	165,00 zł	23%	202,95 zł
115	Zszywki 24/6 (małe opak.)	24/6 (opak. = 1000 szt.)	opak.	413	0,75 zł	309,75 zł	23%	380,99 zł
116	Zszywki Leitz K6 (niebieskie) 2-25	pasujące do zszywacza typu Leitz 5551, opak zawiera 5 magazynków	opak.	1	93,75 zł	93,75 zł	23%	115,31 zł
117	Zszywki Leitz K8 (żółte) 26-40	pasujące do zszywacza typu Leitz 5551, opak zawiera 5 magazynków	opak.	9	100,00 zł	900,00 zł	23%	1107,00 zł
118	Zszywki Leitz K10 (zielone) 41-55	pasujące do zszywacza typu Leitz 5551, opak zawiera 5 magazynków	opak.	3	106,25 zł	318,75 zł	23%	392,06 zł
119	Zszywki Leitz K12 (czerwone) 56-80	pasujące do zszywacza typu Leitz 5551, opak zawiera 5 magazynków	opak.	6	112,50 zł	675,00 zł	23%	830,25 zł
120	Zszywki 23/10 1 opak = 1000 szt		opak.	1	3,77 zł	3,77 zł	23%	4,64 zł
121	Zszywki No 10 1 opak = 1000 szt		opak.	1	0,63 zł	0,63 zł	23%	0,77 zł
						32 791,32 zł		40 333,32 zł

DYREKTOR
 29.11.2024
 Marcin Grawlik

